

Číslo smlouvy objednatele: 2105/2023/2024/OI/1
Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P23V00245852

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2105/2023/OI/VZ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21,
779 00 Olomouc

zastoupena předsedou představenstva
Ing. Petrem Buchtou
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

dále jen **objednatel**

IČO: 25869523
DIČ: CZ 25869523 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-4176700287/0100

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

Čl. I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 7 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2105/2023/OI/VZ ze dne 16.8.2023 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Nová energolávka Výškovice II“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.
2. Čl. II odst. 1 se doplňuje za dosavadní text, text následujícího znění:

„Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 5 této smlouvy.“

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
4. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5, Evidenční list změny stavby č. 1-3, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
5. Čl. VI. Cena díla text odstavce 1. se nahrazuje a nově zní:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Cena bez DPH 20 929 907,00 Kč

DPH 4 395 280,47 Kč

Cena celkem 25 325 187,47 Kč

K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 04023/RM2226/64 ze dne 23.4.2024.
2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2105/2023/OI/VZ ze dne 16.8.2023 zůstávají nezměněna.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
7. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy
Příloha č. 2: Evidenční list změny stavby č. 1 - 3 (příloha č. 5 smlouvy)

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora
na základě plné moci

Ing. Petr Buchta
předseda představenstva



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Příloha č.1 k dodatku ev.č. objednatele: 2105/2023/2024/OI/1
Počet listů: 1

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Stavba:		„Demolice mostu ul. Výškovická. SO 301 Přeložka vodovodu DN 500“ a odstranění stavby „Demolice mostu ul. Výškovická SO 302 – Odstranění stavby – bourací práce“	
Rekapitulace daní			
Základ pro základní DPH	21	20 929 907,00 CZK	
Základní DPH	21	4 395 280,47 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH		20 929 907,00 CZK	
Cena celkem s DPH		25 325 187,47 CZK	

Rekapitulace dílčích částí

			SOD	D1	SOD+D			
Číslo	Název		Základ pro základní DPH	Základ pro základní DPH	Základ pro základní DPH	21% DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba			19 490 000,00	1 439 907,00	20 929 907,00	4 395 280,47	25 325 187,47	100
SO 001	Demolice stávajícího mostu		1 776 962,65		1 776 962,65	373 162,16	2 150 124,81	8
SO 601	Úpravy trakčního vedení		571 416,04		571 416,04	119 997,37	691 413,41	3
SO 002	Všeobecné konstrukce a práce		4 062 541,69	539 086,31	4 601 628,00	966 341,88	5 567 969,88	22
SO 201	Energolávka		7 586 169,02	583 058,19	8 169 227,21	1 715 537,71	9 884 764,92	39
SO 301	Přeložka vodovodu DN500		5 492 910,60	317 762,50	5 810 673,10	1 220 241,35	7 030 914,45	28
Celkem za stavbu			19 490 000,00	1 439 907,00	20 929 907,00	4 395 280,47	25 325 187,47	100



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Příloha č.2 k dodatku ev.č. objednatele: 2105/2023/2024/OI/1
Počet listů: 16

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: "Demolice mostu ul.Výškovická -SO 302-Odstranění stavby vodního díla SO 301 Přeložka vodovodu DN 500" dle smlouvy o dílo 2105/2023/OI/VZ 7		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 002 / 1	Číslo změny stavby: 1	
SO 002 Všeobecné konstrukce a práce				
Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. 2105/2023/OI/VZ, která byla zveřejněna dne 16.8.2023.				
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava				
Za objednatele v zastoupení TDS: [redacted]				
Zhotovitel: IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.				
Autorský dozor: Projektční kancelář PRIS spol.s.r.o. Osavá 20, 625 00 Brno				
Iniciátor změny: zhotovitel				
Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet parů:	3 x tištěné, 3x CD	1 x	1 x	1 x
Technický popis a zdůvodnění změny:				
<u>Technický popis původního stavu:</u> V zadávací dokumentaci stavby nebyly podrobně rozpracovány příjezdy na staveniště na obou stranách lávky. PDPS přístupu řeší jen v širším kontextu k okolí stavby a přilehlých komunikací.				
<u>Technický popis nově navrhovaného stavu:</u> Projektová dokumentace ve stupni RDS podrobně řeší přístup km obou operám lávky. Toto řešení je navrženo po projednání a majiteli a správci ploch potřebných pro využití stavby ke zhotovení sjezdů. Ze strany OP1 - OBVOD, ze strany OP2 - KOLONIE. K přístupu na straně OP1 je po projednání se správcem nutno ochrana cyklisteky přesypáním štěrku, geotextilií a silničními panely. K OP2 je potřebné zbudování rampy násypem sjezdu ze štěrku z části v prostoru krajní zahrady ZO Odra. + demontáž a opětovné zhotovení oplocení.				
<u>Zdůvodnění změny:</u> Polohové a technické řešení příjezdu k operám pro účel - založení, zhotovení atd. bylo možno navrhnout až na základě projednání zhotovitelem stavby s konkrétním majitelem a správcem dotčených ploch na základě konkrétního postupu a mechanizace pro dané pracovní činnosti. Jedná se o vícepráce. Uvedené změny nemají vliv na celkový termín plnění.				
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV /MÁ VLIV.				
Finanční vyčíslení změny:				
Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH	
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč	
Cena navrhovaných víceprací:	539 086,34 Kč	2,77%	652 294,47 Kč	
Celkem vícepráce - méněpráce:	539 086,34 Kč	2,77%	652 294,47 Kč	
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	[redacted]	datum	8.4. 2024 podpis [redacted]
TDS:	jméno	[redacted]	datum	8.4. 2024 podpis [redacted]
Zhotovitel:	jméno	[redacted]	datum	8.4. 2024 podpis [redacted]
Objednatel: Odbor investiční - Statutární město Ostrava	jméno	[redacted]	datum	8.4. 2024 podpis [redacted]
Objednatel: Odbor strategického rozvoje - Statutární město Ostrava	jméno	[redacted]	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo parů:



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU									
Název stavby	"Demolice mostu ul. Výškovická - Odstr. stavby vod. díla Plet. vod DN 500"			JKSO					
Název objektu	SO 002			IČO					
Název části	ZBV 1 Sjezdy a přístup na staveniště			Místo					
Objednatel	Statutární město Ostrava								
Projektant	PRIS Brno								
Zhotovitel	IDS-Inženýrské a dopravní stavby olomouc a.s.								
Rozpočet číslo	Žpracoval			Dne					
					10.3.2024				
Měrné a účelové jednotky									
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.				
0	0,00	0	0,00	0	0,00				
Rozpočtové náklady v CZK									
A	Základní rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	VCP	539 086,31	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		MP	0,00	9	Běž. pevné podl.	0,00	14	Mimoř. doprav.	0,00
3	PSV		0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4			0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"		0,00				17	Ostatní	0,00
6			0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		539 086,31	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant (autorský dozor)				D Celkové náklady					
				23		Součet 7, 12, 19-22	539 086,31		
			Datum a podpis	8.4. 2024	24		10 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel				25		21 %	539 086,31 DPH	113 208,13	
			Datum a podpis	8.4. 2024	26		Cena s DPH (ř. 23-25)		652 294,44
Zhotovitel				E Přípočty a odpočty					
			Datum a podpis	8.4. 2024	27		Dodávky objednatel	0,00	
				28		Klouzavá doložka	0,00		
				29		Zvýhodnění + -	0,00		



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

AspeEsticon 5.1	Strana 1 z 1 Čas: xxx Datum: xxxx	Změna stavby č. ZBV001 Stavba: Demolice mostu ul. Výškovická -SO 302-Odstranění stavby vodního díla SO 301 Přeložka vodovodu DN 500 Rozpočet: [SO 002] - Vedlejší rozpočtové náklady Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Zhotovitel dokumentace: PRIS Brno Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Výkaz výměr změny ZBV 1 Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
----------------------------	--	--



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Datum zadání:		Datum vypracování nabídky:				
Rozpočet: [ISO 002] - Všeobecné konstrukce a práce		Položky změny stavby č. ZBV001				
PČ	Značka	Název	MJ	Množství	JOC	Cellkem
SO 002						
1 Zemní práce						
1	113-100190	Rozesírání vozovek ze silničních dleš se spřámením vyprášeným kamenem srovně př do 50 m2.	m2	33 000	241,00	539 086,31
	Specifikace:	rozšíření vozovky ze silničních dleš se spřámením vyprášeným kamenem srovně př do 50 m2				204 202,95
2	113-107311	Odstáření podkladu z kamene kámeně tl do 100 mm srovně př do 50 m2	m2	33 000	29,90	6 983,00
	Specifikace:	" přejezd cyklostazky u OP1 11*3,0				
3	113311121	Odstáření geotextilií v komunikacích	m2	287 772	23,80	6 791,42
	Specifikace:	sejzd u OP 1 80,0 sejzd u OP 2 207,772				
4	121151103	Sejmutí omítky plochy do 100 m2 tl vstvy do 200 mm srovně	m2	132,808	64,20	9 801,29
	Specifikace:	" přejezd cyklostazky u OP1: 8,1*3,8+4,34*3,6 sejzd u OP2 5,45*3,7+4,65*9,5+3,835*12,1				
5	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horně třdy sčžalencůtl skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 srovně	m3	107 791	123,00	13 258,29
	Specifikace:	" odstáření náspvu z šD přejezdu cyklostazky u OP1 40,412				
6	224355	odstáření náspvu sejzdu u OP2 11*3,0 = 87,379 Celkové množství = 107 791				
		Vodorovné přeměšlení přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypání z horní třdy sčžalencůtl skupiny 1 a 2	m3	107 790	212,59	22 918,00



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Specifikace: Vodorovné přemíslení výkopů nebo sypantiny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naklázení výkopu, avšak se složením bez rozhraní z horniny třídy těželnosti I skupiny 1 at 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	*Běžková sazba z odstranění náspů, pol. 171152121* 107,79 Celková množství = 107,790
	107,79



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

7	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesourodzých kámenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	107,790	90,50	9 765,00
Specifikace: Zásypan jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						
8	58344171	* násyp z ŠD přejezdu cyklistů u OP1 40,412 * násyp sjezdu u OP2 114,252 Celkové množství = 197,79 Skládkařův faktor 0,93		226,361	40,412 67,379	1 12 270,00
Specifikace: Pořízení a dovoz materiálu násypů ze šléřkórtě 107,791*2,1						
Celkové množství = 226,361						
9	181351003	Rozproštění omítky II vstavy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	177,537	96,94	17 210,44
Specifikace: Rozproštění omítky II vstavy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně dle pol.č.16, SO 301						
Tělocod u OP 1 9*8,0						
Sjezd u OP 2 114,252						
Celkové množství = 177,537						
10	153125111	Výsev trávníku hydrosevem na omítku	m2	177,537	23,92	4 246,69
Specifikace: Výsev trávníku hydrosevem na omítku dle pol.č.4 SO 201						
11	348401130	Svalité a kompletní komínůvce	m	19,000	111,00	2 109,00
Specifikace: Montáž oplocení ze strojového pleťva s napínacími dráty v přes 1,8 do 2,0 m						
Montáž oplocení ze strojového pleťva s napínacími dráty v přes 1,8 do 2,0 m						
oplocení montáž stávejícího plotu 18,0						
Celkové množství = 19						
12	31324788	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	19,000	109,00	2 071,00
Specifikace: pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm						
Celkové množství = 19,00						
13	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně kryčky s uchtem 2000mm	kus	60,000	3,39	202,80
Specifikace: vzpěra plotová 38x1,5mm včetně kryčky s uchtem 2000mm						
3*(19,0+1,0)						
Celkové množství = 60						
14	55342243	sloupek plotový Pz 2500x48x1,5mm	kus	6,000	330,00	2 640,00
Specifikace: sloupek plotový Pz 2500x48x1,5mm						
0						
Celkové množství = 6,00						
15	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně kryčky s uchtem 2000mm	kus	2,000	254,00	508,00
Specifikace: vzpěra plotová 38x1,5mm včetně kryčky s uchtem 2000mm						



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!



OSTRAVA!!!

26	697013655	Specifikace: Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z písečných hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,350	3 620,00	1 161,00
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
		"likvidace geotextilií" 0,317				
		Celkové množství = 0,33				
	VRN7	Verifikát rozpočtová náklady				
	072103001	Projednání DIO a zejištění DIF komunikace	KPL	1,000	174 000,00	174 000,00
26		Projednání a montáž, nejen a demontáž přechodného dopravního zařízení na komunikaci				
					174 000,00	174 000,00



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: "Demolice mostu ul.Výškovické -SO 302-Odstranění stavby vodního díla SO 301 Přeložka vodovodu DN 500" dle smlouvy o dílo 2105/2023/OI/VZ 7 SO 201 Energolávka		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 201 / 1	Číslo změny stavby: 2	
Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. 2105/2023/OI/VZ, která byla zveřejněna dne.				
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava				
Za objednatele v zastoupení TDS: [redacted]				
Zhotovitel: IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.				
Autorský dozor: Projektční kancelář PRIS spol.s.r.o. Osová 20, 625 00 Brno				
Iniciátor změny: zhotovitel				
Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	3 x tištěné, 3x CD	1 x	1 x	1 x
Technický popis a zdůvodnění změny:				
<u>Technický popis původního stavu:</u> V zadávací dokumentaci stavby nebylo uvažováno se zhotovením záporového pažení a s hluchým vrtáním pilot. V návrhu PDPS nedochází ke kolizi s předpokládaným vedením stávajícího vodovodu.				
<u>Technický popis nově navrhovaného stavu:</u> Na základě skutečné polohy vodovodu musí být při realizaci opěr provedeny záporové stěny a byla upřesněna technologie zakládání (hluché vrtání). Pro požadovanou niveletu jsou navrženy záporové stěny které jsou po třech stranách výkopu u obou opěr. Niveleta plošiny pro vrtání založení musela být zvednuta a vznikla potřeba hluchého vrtání.				
<u>Zdůvodnění změny:</u> Zhotovitel před zahájením prací provedl sondy pro zjištění skutečné polohy vodovodu. Byla zjištěna jiná směrová i výšková poloha vodovodu oproti předpokladu z PDPS. Na základě této skutečnosti musí být pro ochranu tohoto vodovodu při realizaci nové lávky zhotoveno záporové pažení a zvednuta niveleta plošiny pro vrtání pilot založení. Jedná se o vícepráce. Uvedené změny nemají vliv na celkový termín plnění.				
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV /-MÁ VLIV-				
Finanční vyčíslení změny:				
Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH	
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč	
Cena navrhovaných víceprací:	583 058,19 Kč	2,99%	705 500,41 Kč	
Celkem vícepráce - méněpráce:	583 058,19 Kč	2,99%	705 500,41 Kč	
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	[redacted]	datum	8.4.2024 podpis [redacted]
TDS:	jméno	[redacted]	datum	8.4.2024 podpis [redacted]
Zhotovitel:	jméno	[redacted]	datum	8.4.2024 podpis [redacted]
Objednatel: Odbor investiční - Statutární město Ostrava	jméno	[redacted]	datum	1.4.2024 podpis [redacted]
Objednatel: Odbor strategického rozvoje - Statutární město Ostrava	jméno	[redacted]	datum	podpis [redacted]
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU										
Název stavby	"Demolice mostu ul. Výškovická - Odstr. stavby vod. díla Přel. vod DN 500"					JKSO				
Název objektu	SO 201					IČO				
Název části	ZBV 2 Záporové pažení a založení lávky					Místo				
Objednatel	Statutární město Ostrava									
Projektant	PRIS Brno									
Zhotovitel	IDS-Inženýrská a dopravní stavby olomouc a.s.									
Rozpočet číslo		Zpracoval		Dne						
				10.3.2024						
Měrné a účelové jednotky										
Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.			
0	0,00		0	0,00		0	0,00			
Rozpočtové náklady v CZK										
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	VCP	583 058,19	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		MP	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV		0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4			0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"		0,00				17	Ostatní	0,00	
6			0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		583 058,19	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant (autorský dozor)						D Celkové náklady				
						23 Součet 7, 12, 19-22 583 058,19				
				Datum a podpis <i>P.4. 2024</i>		24 10 % 0,00 DPH 0,00				
Objednatel						25 21 % 583 058,19 DPH 122 442,22				
				Datum a podpis <i>P.4. 2024</i>		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 705 500,41				
Zhotovitel						E Přípočty a odpočty				
						27 Dodávky objednatel 0,00				
				Datum a podpis <i>P.4. 2024</i>		28 Klouzavá doložka 0,00				
						29 Zvýhodnění +- 0,00				



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

5.1 Změna stavby č. ZBV002		Datum: xxxx Čas: xxx
Stavba: Demolice mostu ul. Výškovická -SO 302-Odstranění stavby vodního díla SO 301 Přeložka vodovodu DN 500 Rozpočet: [SO 201] - Energolávka		
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Zhotovitel dokumentace: PRIS Brno Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.		
Výkaz výměr změny ZBV 2		
Vypracoval zadání:		Vypracoval nabídku:



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!



Datum zadání:	Datum vypracování nabídky:
---------------	----------------------------

Položky změny stavby č. ZBV002

Rozpočet: [ISO 201] - Energolávka

PČ	Značka	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Lávka						
1 Zemní práce						
1	15171111R	Osazení zápor ocelových dl do 6 m	kus	20,000	2 500,00	50 000,00
	Specifikace:	Osazení zápor ocelových dl do 6 m do betonu u OP1 9 ks, u OP2 11 ks.				
2	151711131R	Vytažení zápor ocelových dl do 6 m	kus	20,000	3 600,00	72 000,00
	Specifikace:	vytažení zápor ocelových dl do 6 m vč. uvolnění z betonu				
3	M13010956	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160	t	1,241	38 400,00	47 654,40
	Specifikace:	obrátkovost 5 x náklad 20 % pořízení 0,2 (2,792+3,413)				
4	M56B32312	beton C 12/15 kamenná frakce 0/16	m3	3,332	3 350,00	11 162,20
	Specifikace:	zajištění pely zápor OP1+OP2" 1,489+1,833				
5	153124111	Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva mezi vodící piloty z terénu	m2	40,000	112,00	4 480,00
	Specifikace:	Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva mezi vodící piloty z terénu				
		výdřeva u OP 1 2,577,0 u OP 2 2,579,0				
		Celkové množství = 40,00				
6	153125111	Odstranění stěn dřevěných nasazených nebo tabulových mezi pilotami z terénu	m2	40,000	72,20	2 888,00
	Specifikace:	Odstranění stěn dřevěných nasazených nebo tabulových mezi pilotami z terénu				
		Celkové množství = 40,00				



7	M60511046	Řezivo jehličnaté boční omítnuté s do 200mm ů do 100mm dří 3,5m Specifikace: materiál výdřevy Celkové množství = 3,2	m3	3,200	5 890,00	18 848,00
2 Zakládání						
11	224311114	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV Specifikace: Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV, dle pol.č.5 SO201 hluché vrtní OP1+OP2* 2*4*2,5 Celkové množství = 20	m	20,000	2 832,79	56 655,80
12	225511112	Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II Specifikace: Vrty maloprofilové jádrové D přes 156 do 195 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II Celkové množství = 118,00	m	118,000	2 620,00	309 180,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						
16	338171123	Osazování sloupků a vzpěr pilotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním Specifikace: "OP1.- 11*3 Celkové množství = 10,00	kus	10,000	417,00	4 170,00
9 Přesun sutě						
19	997211521	Vodovnná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km Specifikace: "dřevu výdřevy" 3,2*0,8 "sloupky a pleťvo oplocení" (4,2*8+2,2*2)*0,001 Geotextilie 185,322*0,0011+140*0,0009 Celkové množství = 2,928	t	2,928	488,00	1 431,79
20	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01 Specifikace: Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kódu odpadu 17 05 04 "likvidace výdřevy" 2,56 Celkové množství = 2,56	t	2,560	1 800,00	4 608,00



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: "Demolice mostu ul. Výškovická -SO 302-Odstranění stavby vodního díla SO 301 Přeložka vodovodu DN 500" dle smlouvy o dílo 2105/2023/OI/VZ SO 301 Přeložka vodovodu DN 500		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 301 / 1	Číslo změny stavby: 3	
Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. 2105/2023/OI/VZ, která byla zveřejněna dne.				
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava				
Za objednatele v zastoupení TDS: [redacted]				
Zhotovitel: IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.				
Autorský dozor: Projektční kancelář PRIS spol.s.r.o. Osová 20, 625 00 Brno				
Iniciátor změny: zhotovitel				
Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	3 x tištěné, 3x CD	1 x	1 x	1 x
Technický popis a zdůvodnění změny:				
<u>Technický popis původního stavu:</u> SO 301 přeložka vodovodu obsahuje napojení na stávající potrubí DN 500 je vedena ve výkopu a v OK nové lávky.				
<u>Technický popis nově navrhovaného stavu:</u> Na základě skutečné polohy vodovodu byla technicky a polohově upřesněna trasa vodovodu v RDS. Nový stav byl přeprojektován a byl upřesněn kladečský plán i výkaz výměr. Technické řešení nového stavu bylo navrženo po odsouhlasení provozovatelem OVAK.				
<u>Zdůvodnění změny:</u> Zhotovitel před zahájením prací provedl sondy pro zjištění skutečné polohy vodovodu. Byla zjištěna jiná směrová i výšková poloha vodovodu oproti předpokladu z PDPS. Z důvodu původního napojení pod cyklostezkou a změnou umístění původního potrubí byla upravena trasa a tím i výkaz výměr. Jedná se o vícepráce. Uvedené změny nemají vliv na celkový termín plnění.				
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV /MÁ VLIV				
Finanční vyčíslení změny:				
Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH	
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč	
Cena navrhovaných víceprací:	317 762,50 Kč	1,63%	384 492,63 Kč	
Celkem vícepráce - méněpráce:	317 762,50 Kč	1,63%	384 492,63 Kč	
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	[redacted]	datum	8.4. 2024 podpis [redacted]
TDS:	jméno	[redacted]	datum	8.4. 2024 podpis [redacted]
Zhotovitel:	jméno	[redacted]	datum	8.4. 2024 podpis [redacted]
Objednatel: Odbor investiční - Statutární město Ostrava	jméno	[redacted]	datum	8.4. 2024 podpis [redacted]
Objednatel: Odbor strategického rozvoje - Statutární město Ostrava	jméno	[redacted]	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	"Demolice mostu ul. Výškovická -Odstr.stavby vod.díla Přel. vod DN 500"	JKSO	
Název objektu	SO 301	IČO	
Název části	ZBV 3 Technické upřesnění přeložky vodovodu	Místo	
Objednatel	Statutární město Ostrava		
Projektant	PRIS Brno		
Zhotovitel	IDS-Inženýrské a dopravní stavby olomouc a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		10.3.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby				
1	HSV	VCP	317 762,50		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00			
2		MP	0,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00			
3		PSV		0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00		
4				0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"		0,00							17	Ostatní		0,00		
6			0,00							18	NUS z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		317 762,50		12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady			0,00		
Projektant (autorský dozor)								D					Celkové náklady		
					Datum a podpis <i>J. G. 2024</i>			23					Součet 7, 12, 19-22	317 762,50	
Objednatel								24					10 %	0,00 DPH	0,00
								25					21 %	317 762,50 DPH	66 730,13
								26					Cena s DPH (ř. 23-25)		384 492,63
					Datum a podpis <i>J. G. 2024</i>			E					Přípočty a odpočty		
Zhotovitel								27					Dodávky objednatele		0,00
								28					Klouzavá doložka		0,00
					Datum a podpis <i>J. G. 2024</i>			29					Zvýhodnění + -		0,00



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

AspeEsticon 5.1	Strana 1 z 1	Datum: xxxx	Čas: xxx
Změna stavby č. ZBV003			
Stavba: Demolice mostu ul. Výškovická - SO 302-Odstranění stavby vodního díla SO 301 Přelozka vodovodu DN 500 Rozpočet: [SO 201] - Energolávka			
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Zhotovitel dokumentace: PRIS Brno Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.			
Výkaz výměr změny ZBV 3			
Vypracoval zadání: Datum zadání: Vypracoval nabídku: Datum vypracování nabídky:			



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

71	851421131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 500 Celkové množství = 10,00	m	10,000	527,00	5 270,00
72	55263009	LT potrubí s cem vystelkou hrdlové spoje jištěné DN 500 tl st NY K9 PN16 Specifikace: 10*1,01 přepočteno koeficientem množství Celkové množství = 10,10	m	10,100	15 300,00	154 530,00
73	857422122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 500 Celkové množství = 5,00	kus	5,000	6 150,00	30 750,00
74		GDR kus DN 500 Specifikace: Celkové množství = 5,00	kus	5,000	21 786,50	108 932,50



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!